PAGE

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.07.2016 г. №  119а
р.п. Радищев

«О присвоении статуса
единой теплоснабжающей организации
на территории Радищевского МО»
В целях обеспечения гарантированного, бесперебойного и качественного теплоснабжения всем потребителям, расположенным в пределах существующих систем теплоснабжения Радищевского муниципального образования, руководствуясь ст.6 Федерального Закона РФ № 190-ФЗ от 27.07.2010г. «О теплоснабжении»,  Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Радищевского МО, Администрация Радищевского городского поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации на территории Радищевского МО Обществу с ограниченной ответственностью «Теплоисток» (далее - ООО «Теплоисток»).
2. Определить зону деятельности единой теплоснабжающей организации ООО «Теплоисток» -  Радищевское  муниципальное образование.
3. Опубликовать данное Постановление в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования», и разместить на официальном сайте администрации Радищевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Радищевского

муниципального образования

В.П. Воробьёва
рассылка: в дело-2, ООО «Теплоисток»
И.М. Алексо
8 (395 66) 26777